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o ® Makita HP2071 Wiertarka udarowa z walizkag

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
Informacje dodatkowe:

* Mocny silnik 1010 W
e Uchwyt wiertarski szybkomocujacy

* Lampka kontrolna sygnalizujaca usterki przewodu lub wytacznika

* Lampka ostrzegawcza sygnalizujgca przecigzenie

813,00 zt
850,00z
Niedostepny
HP2071

Makita

® Sprzegto przecigzeniowe chronigce uzytkownika i przektadnie w przypadku zablokowania wiertta
e Pokretto regulacji dla statej predkosci obrotowej pod obcigzeniem oraz uktad tagodnego rozruchu
® Mocna, smukta obudowa przektadni z odlewanego pod ci$nieniem aluminium

Dane techniczne HP2071:

Moc znamionowa:

Predkos¢ obr. na biegu jalowym 1 Bieg:
Predkos¢ obr. na biegu jatowym 2 Bieg:
Czest. udaréw na biegu jatowym 1 Bieg:
Czest. udaréw na biegu jatowym 2 Bieg:
Zakres mocowania:

Zdolnos¢ wiercenia w betonie do:
Zdolno$¢ wiercenia w drewnie do:
Zdolno$¢ wiercenia w stali do:

Wymiary (DxSxW):

Ciezar:

Dostarczone wyposazenie:

Walizka:

Uchwyt boczny:

Uchwyt wiertarski szybkomocujacy 13 mm:
Ogranicznik gtebokosci:

324219-0%*

*Dostarczany jako cze$¢ zamienna

1010 W

0-1200 obr./min
0-2900 obr./min
0-24000 /min
0-58000 /min
2-13 mm

20/13 mm
40/25 mm
16/8 mm

362 x 70 x 220 mm

2,5 kg

824650-5
153503-4*
194254-0
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Ten produkt zostat zastapiony przez nowy - HP2071)
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